Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 г. №16 «Об утверждении Правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2021 года № 675 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 09 декабря 2021 года № 1672, от 28 января 2022 года № 163, от 06 мая 2022 года № 630, от 08 августа 2022 года № 1017) (далее – перечень):
1.1. Строки 37, 182, 184, 281 перечня изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, м

	37
	Сооружение дорожного транспорта «улица Железнодорожная», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-037
	3650

	182
	Сооружение дорожного транспорта «улица Тимирязева», ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-182
	2165

	184
	Сооружение дорожного транспорта «улица Широкая», ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-184
	723

	281
	Автомобильная дорога «улица Герцена», ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-281
	975

»
1.2. Дополнить перечень строками 310 – 361 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, м

	310
	Автомобильная дорога между хутором Первомайский и хутором Воровский
	07 243 ОП МГ-310
	1100

	311
	Автомобильная дорога «улица Березовая»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-311
	350

	312
	Автомобильная дорога «улица Шолохова»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-312
	1270

	313
	Автомобильная дорога «улица Краснопартизанская», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-313
	1051

	314
	Автомобильная дорога «улица Матросова»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-314
	600

	315
	Автомобильная дорога «улица Юбилейная»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-315
	600

	316
	Автомобильная дорога «улица Гражданская»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-316
	1363

	317
	Автомобильная дорога «улица 8 Марта»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-317
	760

	318
	Автомобильная дорога «улица Пролетарская», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-318
	1629

	319
	Автомобильная дорога «улица Луговая»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-319
	798

	320
	Автомобильная дорога «улица Дорожная»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-320
	402

	321
	Автомобильная дорога «улица Заречная»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-321
	639

	322
	Автомобильная дорога «улица Пригородная»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-322
	820

	323
	Автомобильная дорога «улица Ботаническая», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-323
	640

	324
	Автомобильная дорога «переулок Донской»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-324
	190

	325
	Автомобильная дорога «улица Крайняя»,
г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-325
	733

	326
	Автомобильная дорога «улица Верхнеродниковская», ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-326
	680

	327
	Автомобильная дорога «улица Нагорная»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-327
	1560

	328
	Автомобильная дорога «улица Кропоткина»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-328
	631

	329
	Автомобильная дорога «улица Калинина»,
ст. Расшеватская
	07 243 ОП МГ-329
	2300

	330
	Автомобильная дорога «улица Смоленская»,
х. Первомайский
	07 243 ОП МГ-330
	1218

	331
	Автомобильная дорога «улица Титова»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-331
	665

	332
	Автомобильная дорога «улица Новая»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-332
	350

	333
	Автомобильная дорога «улица Садовая»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-333
	435

	334
	Автомобильная дорога «улица Полякова»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-334
	854

	335
	Автомобильная дорога «улица Пугачева»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-335
	200

	336
	Автомобильная дорога «улица Красный Пахарь», ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-336
	1850

	337
	Автомобильная дорога «улица Чичерина»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-337
	1700

	338
	Автомобильная дорога «улица Светлая»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-338
	397

	339
	Автомобильная дорога «улица Школьная»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-339
	875

	340
	Автомобильная дорога «улица Халтурина»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-340
	257

	341
	Автомобильная дорога «улица Лермонтова»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-341
	369

	342
	Автомобильная дорога «улица Лесная»,
ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-342
	618

	343
	Автомобильная дорога «улица Мира»,

с. Раздольное
	07 243 ОП МГ-343
	580

	344
	Автомобильная дорога

«улица Социалистическая», пос. Курганный
	07 243 ОП МГ-344
	370

	345
	Автомобильная дорога «переулок Ким»,

г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-345
	233

	346
	Автомобильная дорога «переулок Кубанский»,

г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-346
	216

	347
	Автомобильная дорога «переулок Некрасова»,

г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-347
	468

	348
	Автомобильная дорога «переулок Титова»,

г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-348
	1031

	349
	Автомобильная дорога

«улица Спортивная», с. Раздольное
	07 243 ОП МГ-349
	590

	350
	Автомобильная дорога

«улица Заречная», пос. Крутобалковский
	07 243 ОП МГ-350
	740

	351
	Автомобильная дорога

«улица Западная», пос. Крутобалковский
	07 243 ОП МГ-351
	400

	352
	Автомобильная дорога

«переулок Рыбачий», ст. Кармалиновская
	07 243 ОП МГ-352
	196

	353
	Автомобильная дорога

«переулок Садовый», ст. Кармалиновская
	07 243 ОП МГ-353
	691

	354
	Автомобильная дорога

«улица Пушкина», ст. Кармалиновская
	07 243 ОП МГ-354
	352

	355
	Автомобильная дорога

«улица Карла Маркса», ст. Кармалиновская
	07 243 ОП МГ-355
	580

	356
	Автомобильная дорога

«улица Пролетарская», ст. Кармалиновская
	07 243 ОП МГ-356
	1430

	357
	Автомобильная дорога

«улица Ленина», пос. Краснозоринский
	07 243 ОП МГ-357
	496

	358
	Автомобильная дорога

«улица Кооперативная», пос. Равнинный
	07 243 ОП МГ-358
	192

	359
	Автомобильная дорога

«улица Веселая», пос. Курганный
	07 243 ОП МГ-359
	340

	360
	Автомобильная дорога «улица Молодежная»,

пос. Курганный
	07 243 ОП МГ-360
	318

	361
	Автомобильная дорога

«переулок Больничный»,

г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-361
	198

      »
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном Интернет -портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Савельева Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского
городского округа

Ставропольского края                                                                     Э.А. Колтунов
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
Е.А. Савельев
Согласовано:

Заместитель главы
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                                Н.Г. Дубинин

Начальник общего
отдела администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                            Е.В. Красюкова

Заместитель начальника
правового отдела администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                                     Н.И. Смык
Начальник отдела дорожного

хозяйства и капитального

строительства администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                                  Н.В. Саенко
Проект постановления подготовил заместитель начальника отдела дорожного хозяйства и капитального строительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
Д.А Валюхов